

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage , Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Science Procurement Directorate/Direction de
l'acquisition de travaux scientifiques
11C1, Phase III
Place du Portage
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet DRUG INFORMATION SERVICES - CFHS	
Solicitation No. - N° de l'invitation W3931-120005/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client W3931-120005	Date 2012-03-19
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$\$V-011-23673	
File No. - N° de dossier 011sv.W3931-120005	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2012-03-23	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Bellec, Jean M.	Buyer Id - Id de l'acheteur 011sv
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-1669 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 997-2229
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

This amendment number two (2) is raised to add question four (4) to Annex B - Questions and Answers.

Annex B - Questions and Answers

Question 1:

On page 6, under Section II: Financial Bid, item b) iv) the estimated funding is listed as \$160,000.00 for the "Contract resulting from the bid solicitation. Is this amount for the three (3) year proposed contract period OR for the three (3) year proposed contract period plus the two (2) option periods?

Answer 1:

Estimated funding is for the three (3) year proposed contract period plus the two (2) option periods.

Question 2:

On page 18, under section 2.1.3., the Statement of Work stipulates that "the Contractor will create and maintain the Website. 1- Is it the intention of the solicitation that the Contractor will provide access to its own drug information website with small modifications (if needed) to accommodate pharmacists from the Canadian Forces (CF) OR that a website exclusive to CF pharmacist will be created and maintained by the Contractor. 2- Is the cost of creating and maintaining said website included in the total hourly rate (as proposed in the table of the Financial Bid) OR a separate cost to be negotiated with the Technical Authority after award of the contract.

Answer 2:

The Contractor will provide access to its own drug information website with small modifications (if needed) to accommodate pharmacists from the Canadian Forces (CF).

Question 3:

It is unclear as to what the "Extended total" column of the table on page 6 under Section II: Financial Bid, item c) represents. Question: Is it the sum of all three hourly rates itemized in the row (e.g., \$50/hour + \$50/hour + \$50/hour = \$150) as it appears to state OR the total budget impact of the three periods (e.g., (\$50/hour x 630) + (\$50/hour x 210) + (\$50/hour x 210) = \$52,500).

Answer 3:

The "extended total" column is the total budget impact of the three periods (e.g., (\$50/hour x 630) + (\$50/hour x 210) + (\$50/hour x 210) = \$52,500).

Question 4:

Does the \$160,000 include training costs for the contract or does it only refer to the Drug Information Services?

Answer 4:

The \$ 160,000.00 refers to the Drug Information Services only. For training, we require a "Price and Availability Request" for budget purpose only. Training price will be covered by the contract but the funds will come from a different budget.